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Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS

EEE302 KONTROL SISTEMLERI 3,00 2,00 0,00 5,00 7,00

Ders Detayi

Dersin Dili : Ingilizce

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Zorunlu

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci : Budersin amaci elektrik devreleri ve diger mekanik sistemlerin matematik modellenmesini ve bu sistemler i¢in nasil kontrolor tasarlanir 6gretmektir. Kontrol
sistemlerinin kararlilik test ydontemleri incelenecektir. Strekli ve ayrik zamanl dinamik denetim sistemlerinin durum uzayinda modellenmesi, ¢c6zimlenmesi,
yonetilebilirligi ve gézlenebilirligi kavramlar dersin konulari arasinda yer almaktadrr.

Dersin igerigi : Geribesleme, matematiksel model, blok ve isaret akis diyagramlari. Kararlilik ve Routh 6lgttd, Nyquist ve Bode diyagramlari. Strekli ve ayrik zamanli dinamik

Dersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

Planlanan Ogrenme Etkinlikleri
ve Ogretme Yontemleri

Ders igin Onerilen Diger
Hususlar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan

Dersi Veren Ogretim Elemani
Yardimcilan

Dersin Veriligi

denetim sistemlerinin durum uzayinda modellenmesi, gbzimlenmesi, yonetilebilirligi ve gézlenebilirligi kavramlari.

: Modern Control Engineering, 5/ E, Ogata, ©2010, Prentice Hall, Published: 08/25/2009, ISBN10: 0136156738 | ISBN13: 9780136156734 Control System

Design, 1/ E, Goodwin, Graebe & Salgado, ©2001, Prentice Hall, Published: 09/26/2000 ISBN10: 0139586539, ISBN13: 9780139586538 Feedback Control
Systems, 4 / E, Phillips & Harbor©2000, Prentice Hall, Published: 08/09/1999, ISBN10: 0139490906, ISBN13: 9780139490903

: Odevler, sunumlar ve sinaviar

: -EEE202 6n sart

: Prof. Dr. Savas Sahin
: —Prof. Dr. Savas Sahin

: Ylzylze, sunum, uygulamlar

En Son Giincelleme Tarihi:

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda 6grenci :

1 geribeslemeli control ve dinamik sistemlerin temel ilkelerini 5grenmis olmak.

2 sistemlerin zaman yanitlari ve durum gegis matrislerini bulabilmek

3 Kompleks s duizeminde kok yerlestirme ve gecici yanitiar, geri — beslemeli denetim sistemlerinin duragan durum hatalari gibi kavamlari anlamak
4 Kararlilik 6l¢ttd uygulayarak kontrol sistemi tasarlamak

5 durum degiskenli geribeslemeli denetim sistemlerinin tasarimlarini gergeklestirebilmek

On Kosullar
Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS
Haftallk Konular ve Hazrliklar
Dersin
Ogrenme
Teorik Uygulama Laboratuvar Hazirlik Bilgileri Ogretim Metodlar Ciktilar
1.Hafta *Denetim Sistemlerine Giris
2 Hafta *Sistemlerin Matematik Modelleri
3.Hafta *Sistemlerin Matematik Modelleri
4 Hafta *Durum Degiskenleri Modelleri
5.Hafta *Geribeslemeli Sistem
Karakteristikleri
6.Hafta *Geribeslemeli Denetim
Sistemlerinin davranislari
7.Hafta *Geribeslemeli Denetim
Sistemlerinin kararliligi
8.Hafta *Ko&k yer egrileri yontemi
9.Hafta *K&k yer egrileri ydntemi
10.Hafta *Sorular ve cevaplar *Vize

11.Hafta *Sistemin Frekans Yanit
Yontemleri

12.Hafta *Geribesleme Denetim
Sistemlerinin Tasarimi

13.Hafta *Durum Degiskenli Geribesleme
Denetim Sistemlerinin Tasarimi

14 Hafta *Sayisal Denetim Sistemleri

15.Hafta *Dogrusal Karesel Duzenleyici

Degerlendirme Sistemi %

1 Vize : 30,000



3 Final : 40,000

4 Uygulama / Pratik : 30,000

AKTS ls Yiikii

Aktiviteler

Vize / Midterms

Odev/ Assignment

Proje / Project

Final / Final

Derse Katilim / Attending lectures

Uygulama / Pratik / Application / Practice

Ders Oncesi Biresysel Calisma / Individual study before lecture
Ara Sinav Hazrrlk / Preparation for midterm

Final Sinavi Hazrrlik / Preparation for final

Program Ogrenme Ciktisi lligkisi

P.C.1 P.G.2 P.C.3
0.G.1 3 3 4
0¢G.2 3 3 4
0.c.3 3 3 4
0.c.4 3 3 4
0.¢.5 3 3 4
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Sayi

10

15

10

Siresi(Saat)
2,00

2,00

5,00

3,00

3,00

2,00

2,00

8,00

12,00

Toplam is Yiikii
2,00

20,00

10,00

3,00

45,00

16,00

20,00

8,00

12,00

Toplam : 136,00

Toplam Is Yiikii/ 30 (Saat): 5
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AKTS : 7,00
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